

# SALONSAAREN LOMAKYLÄ



## LAPSIPERHE LOMA

Salonsaaren Lomakylä on viehättävä kesälomanviettopaikka ja sen sijainti Asikkalan kunnassa, Päijänteen rannalla ja on ihanteellinen teemalomien pitämiseen. Lomakylässä on mahdollisuus mm. kalastaa, soudella veneillä, samoilla metsässä, sauva-kävellä, sienestää ja tietenkin sauna. Nälkäkään ei pääse yllättämään, siitä pitää huolen lomaan sisältyvä herkullinen buffet-pöytäme 8:00 – 18:00. Erillinen iltapala on myös mahdollista tilata veloituksetta. Rauhallisissa majoitustiloissamme nukut yösi rauhassa ja nouset virkeänä aamupalalle uuteen aamuun. Lomilla on viikoittain vaihtuva teema ja se räätälöidään juuri sillä viikolla oleville asiakkaille sopivaksi. Viikolla järjestetään niin ohjattuja kuin omatoimisiaakin aktiviteetteja, ja niihin osallistuminen on helppoa ja mukavaa. Mitään erityistaitoa ei tarvita ryhmässä olemiseen, vain iloista mieltä. Tulo-infossa loma-ohjaaja kertoo tulevasta viikosta, mitä mistäkin löytyy ja samoin tiedustellaan vielä mahdollisista erityistoiveista viikkoon liittyen. Viikosta riippuen lomalaisten on mahdollista tilata erilaisia hyvinvointi-palveluita esim. kampaaja, kosmetologi, hieroja ja jalkahoitaja. Hoitaja perii näistä erillisen korvauksen. Jokaisella lomaviikolla pyrimme järjestämään vähintään yhden retken johonkin lähialueen mielenkiintoiseen paikkaan pienestä lisämaksusta. Näin pystymme palvelemaan mahdollisimman montaa lomalaista parhaalla mahdollisella tavalla.

Lapsiperheille painotamme tietenkin yhteisen tekemisen ja olemisen tärkeyttä, mutta myös oma aika on tärkeää. Vanhempien jaksaminen ja toisaalta perheen pienimpien viihtyminen on meille tärkeää. Loman aikana vanhemmilla on hieno mahdollisuus tutustua toisiin perheisiin, ja toisaalta lapsien leikkiä keskenään. Leikkikenttämme on koko loman ajan lasten käytössä. Ketään ei jätetä yksin, vaan viihdytään lomalla yhdessä. Erinomainen tilaisuus tutustua uusiin ihmisiin ja luoda uusia ystävyys-suhteita. Ohjaajallamme on jokaiselle päivälle järjestettynä yhteistä mielenkiintoista tekemistä, joihin osallistuminen on tietenkin vapaaehtoista, mutta yleensä niin mukavaa. Lomaohjelmaan sisältyy myös 2 x 2 tunnin lastenhoito 3-6 vuotiaille ryhmähoitona. Ohjaajan lisäksi lomalaisista pitävät huolta vapaaehtoiset lomaohjaajat, jotka ovat viikon jokaisena päivä käytettävissä, jotta lomastasi tulee mahdollisimman mukava.

Tervetuloa Salonsaareen viihtymään.

---